
- 1 -

２５０枚手作りマスクを差し上げます

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、当スクールのコーチが手作りマスクを作製致しました。

必要方な方は、お使い下さい。

お申し込み方法

お電話かフロントにお声かけ下さい

限定２５０枚で、お一人様１枚とさせていただきます。

電話 ０２９－２７１－２２１１

マスクとお伝え下さい

会員ＮＯ 氏名 クラスをご用意下さい。

お電話がつながりにくくなることがあります。

茨城スイミングスクール


